
Vysokotlaké čističe detailně  
ƒ

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější.  
Další informace a odkazy naleznete od strany 426 a na webových stránkách stihl.cz.

Technika

01 ReguLAce tLAku/průtoku a manometr

Pracovní tlak a množství vody se dají plynule přizpůsobit 
příslušnému čisticímu úkolu. Manometr umístěný na stroji 
ukazuje aktuálně nastavený tlak.

02 Mosazné čerpadlo a písty pokryté 
 keramikou  

Díky pístům pokrytým keramikou je čerpadlo  
velmi  robustní a to zajišťuje vysokou životnost.

03 Asynchronní motor bez kartáčků

Asynchronní motory bez kartáčků ve vysokotlakých 
čističích STIHL jsou zvlášť robustní a vyznačují se  
dlouhou životností.

04 VysokotLAká hadice zesílená ocelovou 
tkaninou

Vysokotlaká hadice vyztužená ocelovou tkaninou je  
zvlášť odolná a je vhodná pro použití v nejnáročnějších 
podmínkách.

Pohodlí

05 Integrovaný hadicový buben

Modely PLUS jsou vybaveny integrovaným hadicovým 
bubnem, který slouží ke komfortnímu a bezpečnému 
 uložení vysokotlaké hadice. Rukojeť kliky se dá pro 
 přepravu a skladování sklopit.

06 Integrovaná nádržka na čisticí 
 prostředek s reguLAcí dávkování

Pro použití čisticích prostředků jsou přístroje vybaveny 
integrovanou nádržkou o objemu 2 l. Příslušné dávkování 
čisticího prostředku se dá nastavit regulátorem dávkování.

07 Komfortní pistole s rychlospojkou  
s ochranou proti zkroucení a otočnou 
 ostřikovací trubkou

Rychlospojka s ochranou proti zkroucení umožňuje rychlé 
spojení vysokotlaké pistole s vysokotlakou hadicí i její 
odpojení. Pomocí otočné ostřikovací trubky se dá vždy 
ideálně přizpůsobit usměrnění vysokotlakého paprsku 
vody příslušnému čisticímu úkolu.

08 Hliníková teleskopická rukojeť

Vysoce kvalitní výsuvná teleskopická rukojeť pro 
 komfortní přepravu a prostorově nenáročné uložení.

09 Integrovaná ukládací přihrádka  
pro uložení trysek

V praktické ukládací přihrádce se dají trysky uložit 
 bezpečně a jsou dobře chráněny.

05 Praktické uložení

07  Komfortní  
ovládání

03 Silný motor 

02 Zvýšená životnost

01 PŘIZPŮSOBENÍ TYPU PRÁCE

06  Dokonalé  
dávkování

08 Komfortní přeprava

04 Robustní a stabilní

09 Praktické  
      skLAdování

289Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID



 Vysokotlaké 
čističe 
 kompaktní 
třídy
ƒ

● Pro úklidové práce okolo domu 
a v zahradě a také pro soukromé 
umývání automobilů ①

●  Na znečištěný zahradní nábytek, 
schody, cestičky a terasy

● Kompaktní, komfortní a vysoce výkonné 
základní nářadí

● S promyšlenými detaily a vysoce kvalitní 
výbavou

X = přenosné provedení

 Vysokotlaké 
čističe 
 kompaktní 
třídy
ƒ

re 80 X

Max. 120 bar • max. 430 l/h • 7,0 kg

Zvlášť kompaktní lehký vysokotlaký čistič. S robustním 
vysokotlakým čerpadlem z hliníku, rotační tryskou, 
nastavitelnou plochou tryskou, sadou na přidávání čistících 
prostředků. Bezpečné a jednoduché uložení příslušenství 
přímo na vysokotlakém čističi. Rychlospojka pro snadné 
připojení vysokotlaké hadice na vysokotlaký čistič a pistoli.

 re 80

Max. 120 bar • max. 430 l/h • 7,0 kg

Lehký a kompaktní základní vysokotlaký čistič s robustním 
vysokotlakým čerpadlem z hliníku, rotační tryskou, nastavitelnou 
plochou tryskou a sadou na přidávání čistících prostředků. 
Místo šetřící a bezpečné uložení příslušenství přímo na 
vysokotlakém čističi. Rychlospojka pro snadné připojení 
vysokotlaké hadice na vysokotlaký čistič a pistoli.  

 RE 80 X

 RE 80



①  Prosíme, respektuje místní předpisy k mytí aut      

Naše vysokotlaké čističe RE 80 X a RE 80:

Snadná 
manipulace

Díky rychlospojce je možno 
vysokotlakou hadici snadno 
upevnit na vysokotlaký 
čistič a pistoli.

Praktické 
uložení

Rotační tryska, plochá tryska 
a sada pro rozprašování 
čisticího prostředku mohou 
být uloženy přímo na 
přístroji.

Jednoduché 
čištění

Sadu na přidávání čistících 
prostředků je možno 
umístit na stříkací trubku, a 
přidávat tak do proudu vody 
čisticí prostředek.

 re 90

Max. 130 bar • max. 440 l/h • 8,0 kg

Lehký a komfortní vysokotlaký čistič s robustním vysokotlakým 
čerpadlem z hliníku, rotační tryskou, nastavitelnou plochou 
tryskou a sadou na přidávání čistících prostředků. Parkovací 
poloha k vypnutí trysky během přestávek v práci i místo šetřící 
a bezpečné uložení příslušenství přímo na nářadí. Rychlospojka 
pro snadné připojení vysokotlaké hadice na vysokotlaký čistič 
a pistoli.  

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

291Čisticí stroje



 RE 100 PLUS CONTROL

Max. 150 bar • max. 450 l/h • 9,0 kg

Zvlášť komfortní a lehký vysokotlaký čistič s PLUS výbavou. 
Funkce CONTROL s nastavením tlaku stisknutím tlačítka a 
LED ukazatel tlaku přímo na pistoli. Hadicový naviják (PLUS) 
pro snadnou manipulaci a uložení vysokotlaké hadice. Tryska 
3 v 1 s integrovanou rotační tryskou, plochou tryskou a tryskou 
s přidáváním čisticího prostředku. Místo šetřící a bezpečné 
uložení příslušenství přímo na vysokotlakém čističi.

re 110

Max. 150 bar • max. 430 l/h • 17,6 kg

Robustní vysokotlaký čistič s asynchronním motorem bez 
kartáčků a vysoce kvalitním hliníkovým čerpadlem. Kompaktní 
design s výsuvnou hliníkovou teleskopickou rukojetí. Do boku 
výklopná ukládací přihrádka s integrovaným uložení trysek 
a síťového kabelu. S rotační tryskou, nastavitelnou plochou 
tryskou a sadou na přidávání čistících prostředků. Vysokotlaká 
hadice dlouhá 7 m s rychlospojkou pro spojení s nářadím 
a pistolí.

RE 100 PLUS CONTROL S REGULACÍ A UKAZATELEM TLAKU

Po úspěšném navázání spojení mezi rádiovou ovládací 
jednotkou a vysokotlakým čističem je možno přímo na 
pistoli nastavit tři různé tlakové stupně.

TRYSKA 3 V 1  
Pro fl exibilní práci je možno jednoduchým otáčením 
trysky libovolně přepínat mezi plochou tryskou, 
rotační tryskou a tryskou s přidáváním čistícího 
prostředku. 

NASTAVENÍ TLAKU
Stisknutím tlačítka lze nastavit tři různé 

úrovně tlaku.

TRYSKA PRO PŘIDÁVÁNÍ 

ČISTICÍHO PROSTŘEDKU

K aplikaci vody smíchané 
s čisticím prostředkem z nádržky 
na čisticí prostředek na 
vysokotlakém čističi.

ROTAČNÍ TRYSKA

K odstraňování silně přichycené 
nečistoty na odolných površích.

PLOCHÁ STŘÍKACÍ TRYSKA

Standardní tryska k čištění běžných 
nečistot na různých površích.

INICIALIZACE A NAVÁZÁNÍ 
SPOJENÍ
Po úspěšném navázání spo-
jení mezi rádiovou jednotkou 
a vysokotlakým čističem lze 
nastavit požadovaný tlak 
přímo na pistoli.

UKAZATEL TLAKU 
LED displej vás informuje o 
aktuálně nastavené úrovni 
tlaku.

292 Čisticí stroje



re 120

Max. 160 bar • 480 l/h • 20,0 kg

Vysoce výkonný vysokotlaký čistič s asynchronním motorem 
bez kartáčků a vysoce kvalitním hliníkovým čerpadlem. 
Kompaktní design s výsuvnou hliníkovou teleskopickou 
rukojetí. Do boku výklopná ukládací přihrádka s integrovaným 
uložení trysek a síťového kabelu. Komfortní, síly šetřící 
vysokotlaká pistole s měkkou rukojetí a zvlášť dlouhou stříkací 
trubkou. S rotační tryskou, nastavitelnou plochou tryskou 
a sadou na přidávání čistících prostředků. Vysokotlaká hadice 
dlouhá 8 m s rychlospojkou ke spojení s nářadím a pistolí.

 RE 110 PLUS

Max. 150 bar • max. 430 l/h • 20,3 kg

Robustní vysokotlaký čistič s asynchronním motorem bez 
kartáčků, vysoce kvalitním hliníkovým čerpadlem a PLUS 
výbavou, pokud jde o komfort. Kompaktní design s výsuvnou 
hliníkovou teleskopickou rukojetí. Do boku výklopná ukládací 
přihrádka s integrovaným uložení trysek a síťového kabelu. 
S rotační tryskou, nastavitelnou plochou tryskou a sadou na 
přidávání čistících prostředků. Vysokotlaká hadice dlouhá 8 m 
s rychlospojkou. S hadicovým bubnem (PLUS) pro zvlášť 
snadnou manipulaci a uložení vysokotlaké hadice.

 RE 130 PLUS

Max. 170 bar • max. 500 l/h • 21,2 kg

Zvlášť výkonný a robustní vysokotlaký čistič s rozsáhlou 
výbavou. Asynchronní motor bez kartáčků, vysoce kvalitní 
hliníkové čerpadlo a vysokotlaká hadice vyztuženou ocelovou 
tkaninou. Kompaktní design s výsuvnou hliníkovou 
teleskopickou rukojetí. Do boku výklopná ukládací přihrádka 
s integrovaným uložení trysek a síťového kabelu. Komfortní, 
síly šetřící vysokotlaká pistole s měkkou rukojetí a zvlášť 
dlouhou stříkací trubkou. S rotační tryskou, nastavitelnou 
plochou tryskou a sadou na přidávání čistících prostředků. 
Odolná, vysokotlaká hadice s rychlospojkou vyztuženou 
ocelovou tkaninou dlouhá 9 m. S hadicovým bubnem (PLUS) 
a robustním vedením hadice z hliníku, pro zvlášť snadnou 
manipulaci a uložení vysokotlaké hadice.  

 RE 140 PLUS

Max. 180 bar • max. 510 l/h • 22,7 kg

Vysoce výkonný vysokotlaký čistič kompaktní třídy s rozsáhlou 
výbavou. Asynchronní motor bez kartáčků, vysoce kvalitní 
hliníkové čerpadlo a vysokotlaká hadice vyztuženou ocelovou 
tkaninou. Kompaktní design s výsuvnou hliníkovou teleskopickou 
rukojetí. Do boku výklopná ukládací přihrádka s integrovaným 
uložení trysek a síťového kabelu. Komfortní, síly šetřící 
vysokotlaká pistole s měkkou rukojetí a zvlášť dlouhou stříkací 
trubkou. S rotační tryskou, nastavitelnou plochou tryskou 
a sadou na přidávání čistících prostředků. Odolná, vysokotlaká 
hadice s rychlospojkou vyztuženou ocelovou tkaninou dlouhá 
10 m. S hadicovým bubnem (PLUS) a robustním vedením hadice 
z hliníku, pro zvlášť snadnou manipulaci a uložení vysokotlaké 
hadice.

293Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID



RE 150 PLUS

Max. 180 bar • max. 612 l/h • 31,0 kg

Vysoce výkonný vysokotlaký čistič s dlouhou životností a PLUS 
výbavou, pokud jde o komfort. Hadicový buben s vedením 
hadice, sklopná klika a 12 m dlouhá vysokotlaká hadice 
vyztužená ocelovou tkaninou, mosazné vysokotlaké čerpadlo, 
regulace tlaku/množství s manometrem, integrovaná nádrž s 
regulací dávkování čisticího prostředku, nastavitelná plochá 
tryska, rotační tryska z keramiky odolné proti opotřebení, 
rychlospojka na pistoli s ochranou proti zkroucení, ukládací 
přihrádka pro uložení trysek.

Vysokotlaké 
čističe  
střední třídy
ƒ

 ● Pro průmyslové použití nebo pro náročné 
práce okolo do mu

 ● S promyšlenými detaily a vysoce kvalitní 
výbavou

 ● Vysoký pracovní tlak uvolní  
i odolnou nečistotu

re 150

Max. 180 bar • 612 l/h • 30,0 kg

Vysoce výkonný vysokotlaký čistič s dlouhou životností a 
rozsáhlou výbavou. Mosazné vysokotlaké čerpadlo, regulace  
tlaku/množství s manometrem, integrovaná nádrž s regulací 
dávkování čisticího prostředku, nastavitelná plochá tryska,  
rotační tryska z keramiky odolné proti opotřebení, rychlospojka 
na pistoli s ochranou proti zkroucení, ukládací přihrádka pro 
uložení trysek, 9 m dlouhá vysokotlaká hadice vyztužená 
ocelovou tkaninou.



 RE 170 PLUS

Max. 180 bar • max. 648 l/h • 31,0 kg

Zvlášť robustní a vysoce výkonný vysokotlaký čistič s PLUS 
výbavou, pokud jde o komfort. Hadicový buben s vedením 
hadice, sklopná klika a 12 m dlouhá vysokotlaká hadice 
vyztuženou ocelovou tkaninou, mosazné vysokotlaké čerpadlo 
s mimořádně odolnými písty s keramickým povrchem, regulace 
tlaku/množství s manometrem, integrovaná nádrž s regulací 
dávkování čisticího prostředku, nastavitelná plochá tryska, 
rotační tryska z keramiky odolné proti opotřebení, rychlospojka 
na pistoli s ochranou proti zkroucení, ukládací přihrádka pro 
uložení trysek.

Strana 31
NOVINKA 
PS 3000

S novým vysoce výkonným 
akumulátorovým generátorem 
STIHL můžete používat mimo 
dosah elektrické sítě i stroje, jako 
jsou např. elektrické vysokotlaké 
čističe, tiše a bez emisí.

Vhodné příslušenství

Naleznete na straně 302

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID

295Čisticí stroje



Mycí kartáč na plochy

Šířka cca 285 mm. Pro čištění  citlivých 
povrchů. S integrovanou gumovou 
manžetou pro stáhnutí zbytků vody.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 6000 

 Sada na čištění vozidel

Skládá se z mycího kartáče, trysky na 
čištění vozidel a úhlové trysky 90°.

Pro RE 90 – RE 130 PLUS, se zacvakávací spojkou 

(pro modely před rokem 2022)

Obj. č. 4910 500 6100 

Pro RE 80 – RE 170 PLUS, s bajonetovou spojkou 

(od modelového roku 2022)

Obj. č. 4910 500 6101 

Rotující mycí kartáč

Ø 155 mm. Pro efektivní  čištění citlivých 
povrchů, s rotujícím kartáčovým  věncem 
a nastavitelným  pracovním úhlem.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 5900 

KARTÁČE K PLOŠNÉMU ČISTĚNÍ

RA 90 

Ø 255 mm. K rychlému čištění středně 
velkých ploch bez postříkání. S nastavením 
tlaku, zacvakávací a bajonetovou spojkou.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č.  4910 500 3902 

RA 110 

Ø 310 mm. Pro rychlé čištění větších ploch. 
S nastavením tlaku.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č.  4910 500 3901 

 Příslušenství 
pro RE 80 – 
RE 170 PLUS
ƒ

●   K rozšíření spektra použití

●  Rozmanitá řešení pro ulehčení práce

●  Příslušenství pro speciální čisticí úkoly



EFEKTIVNĚJŠÍ ČIŠTĚNÍ DÍKY VŠESTRANNÉMU PŘÍSLUŠENSTVÍ

S naší širokou nabídkou příslušenství můžete navíc rozšířit spektrum použití vašeho vysokotlakého čističe STIHL a ještě lépe jej 
přizpůsobit vašim potřebám. Chcete-li například důkladně, ale šetrně vyčistit citlivé povrchy, můžete použít náš kartáč na mytí 
povrchů nebo mycí kartáč s rotujícím okrajem. Pokud potřebujete vyčistit větší plochy kolem domu a na zahradě, pak jsou pro vás 
naše čističe povrchů tou správnou volbou. Samozřejmě máme pro všechny úkoly i vhodné čisticí a ošetřující prostředky STIHL,  
které naleznete od strany 300.

297Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID



①  Pro vodovodní řad s pitnou vodou používejte zpětný ventil.
② Vysokotlaké prodloužení hadice nelze navinout na hadicový buben

Ostřikovací trubka

Délka 1 080 mm. Robustní, zahnutá stříkací trubka 
s tryskou, pro čištění obtížně přístupných míst.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 1900 

Prodloužení stříkací trubky

Délka 430 mm.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 0900 

Plochá hadice s textilním 
opletem a bubnem

Délka 12 m. Nízkotlaká hadice 
včetně bubnu pro komfortní 
odvíjení a navíjení a uložení 
nezabírající místo. Uložení možné 
přímo na nářadí. Maximální teplota 
přívodu vody: 20 °C. K upevnění 
bubnu na vysokotlaký čistič je 
potřebný držák hadice. 

Pro RE 110 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 8600 

Vysokotlaké  
prodlužovací hadice ②

Pro větší dosah. 
S rychlospojkou.

Délka 7 m, textilní tkanina pro RE 80 – RE 130 PLUS

Obj. č. 4910 500 0801 

LDélka 9 m, vyztužená ocelovou tkaninou pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 0802 

Délka 20 m, vyztužená ocelovou tkaninou pro RE 150 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 0803 

Zpětný ventil S 
PŘÍRUBOU 3⁄4" ①

Zabraňuje zpětnému toku vody z vysokotlakého 
čističe do pitné vody. 

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4900 500 5700 

298 Čisticí stroje



Tryska na aplikaci pěny

Vysoký čisticí účinek díky dlouhou 
dobu aplikované pěně. Vyrovnání 
postřikovacího paprsku a nasta-
vitelný úhel rozstřiku. S dávkova-
cím systémem a velkým plnicím 
otvorem.

Pro RE 80 – RE 140 PLUS

Obj. č. 4910 500 9600 

Pro RE 150  – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 9601 

Zařízení pro mokré otryskávání

K mokrému čištění zdiva  
a kovových dílů. Nejlepší 
 výsledky s tryskacím  
granulátem STIHL SB 90.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 1800 

Souprava na čištění trubek

15 m dlouhá, vnější průměr: 
Hadice 10 mm, hlava  
13,7 mm (na převlečné matici).  
Vhodná na čistění trubek s 
menším průměrem. S tryskou.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 8000 

Sací sada

Délka 3 m. Při odběru  
ze zásobníků dešťové vody  
a cisteren doporučujeme  
použití filtru.

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 0500 

Vodní filtr

Chrání čerpadlo před nečistotami  
z přívodu vody – přípojka 3⁄4".

Pro RE 80 – RE 170 PLUS

Obj. č. 4910 500 5400 

299Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID



Čistič disků CR 100

K pohodlnému  odstraňování pevně 
přichycených nečistot. Pro všechny 
disky z lehkých kovů a oceli.

500 ml

Obj. č. 0782 516 9400 

 Čisticí 
prostředky pro 
vysokotlaké 
čističe
ƒ

● Optimální prostředky pro používání 
ve vysokotlakých čističích STIHL

●  Speciální kvalitní přípravky pro 
různorodé možnosti použití

  Univerzální čistící 
prostředek CU 100

K šetrnému odstraňování 
 nejrůznějších nečistot z tvrdých 
povrchů okolo domu a v zahradě. 
Vhodný pro  lakované, kovové, 
 kamenné, plastové a skleněné 
plochy.

1 l

Obj. č. 0782 516 9100 

5 l

Obj. č. 0782 516 9101 

Autošampón a vosk CC 100

Odstraňování typické sil niční 
 nečistoty, jako je sůl, prach a 
  zbytky hmyzu, z vozidel všeho 
 druhu. Pěnivý,  vysoce kvalitní 
voskové komponenty, zářivý lesk, 
dlouhodobý odperlovací efekt.

1 l

Obj. č. 0782 516 9300 

5 l

Obj. č. 0782 516 9301 

Při používání čisticích prostředků 
ve venkovním prostředí je třeba 
dodržovat místní předpisy o 
odpadních vodách.



ČISTICÍ PROSTŘEDKY 1. 2. 3.

Oblasti použití Způsob použití Použití

CR 100 
Čistič disků • Odstraňování brzdového prášku 

a silničních nečistot
max. 

5 min

CC 100 
Autošampon a vosk

• Odstraňování klasických silničních 
nečistot, jako je sůl, prach, pyl, ptačí 
trus a zbytky hmyzu

max. 

5 min

CU 100 
Univerzální čistící 
prostředek

• Pro tvrdé povrchy okolo domu a v 
zahradě, jako je kámen, kov, sklo, plast

max. 

5 min

CP 200
Profesionální 
univerzální čistící 
prostředek

• Odstraňování nečistot obsahujících 
oleje, tuky nebo výfukové saze

max. 

5 min

CS 100
Čistící prostředek na 
kameny a omítky

• Odstraňování organických nečistot, pylu, 
nektaru z květů, zvířecího a ptačího trusu 
i atmosférického znečištění

max. 

5 min

Univerzální čistič Profi CP 200

Pro profesionální použití
na všechny tvrdé povrchy. 
Nelze používat na textilní 
materiály. Odstraňuje všechny 
druhy usazenin, zejména olej a 
mastnotu, dále například saze, 
prach a hmyz.

1 l

Obj. č. 0782 516 9200 

10 l

Obj. č. 0782 516 9201 

 Čistící prostředek na kameny 
a omítky CS 100

Pro tvrdé kamenné, betonové 
a dřevěné plochy, na fasády nebo 
obkladačky. Uvolňuje spolehlivě 
pevně ulpělé zelené povlaky, 
 nečistotu z emisí, saze a prach.

5 l

Obj. č. 0782 516 9500 

ČISTICÍ A OŠETŘUJÍCÍ PROSTŘEDKY STIHL PRO VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE 
– EXKLUZIVNĚ OD SONAX

STIHL se společností SONAX, jednou z předních mezinárodních společností v oblasti péče o vozidla, vyvinul řadu 
pěti čisticích a ošetřovacích prostředků. Splňuje nejvyšší nároky a je optimálně sladěna s použitím vysokotlakých 
čističů STIHL. Řadu, která se skládá z univerzálních čističů CU 100 a CP 200, čističe kamene a fasád CS 100, 
šamponu na vozidla CC 100 a čističe ráfk ů CR 100, dodává SONAX exkluzivně pro STIHL. Všechny povrchově 
aktivní látky používané společností SONAX jsou biologicky odbouratelné (podle nařízení o detergentech 
648 / 2004 ES) a neobsahují kyselinu nitrilotrioctovou (NTA).  

301Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID



VHODNÉ ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

Naleznete od strany 300

RE 282 PLUS

Max. 200 bar • max. 760 l/h • 42,0 kg

Čistič s vysokým výkonem a PLUS výbavou. Pomaloběžný 
motor, hadicový buben s přídavnou pomůckou pro navíjení, 
15 m dlouhá vysokotlaká hadice vyztužená ocelovou tkaninou, 
druhá stříkací trubka s rotující tryskou, síťové napětí 400 V, 
písty s keramickým povrchem odolné proti opotřebení, 
ergonomické profesionální stříkací zařízení STIHL, nádobka  
na čisticí prostředek, regulace tlaku/množství, manometr,  
velký vodní filtr.

Vysokotlaké 
čističe  
profesionální 
třídy
ƒ

 ●  Pro zemědělské podniky, komunální 
 podniky, lesní závody a stavební řemesla

 ●   Pro náročné čistící práce a extrémní  
 zatížení v denním trvalém provozu

 ●  S bezúdržbovou motorovou/čerpací 
 jednotkou s dlouhou životností

 ●   S prvotřídní ergonomií a bohatým  
sériovým vybavením



Rotující mycí kartáč

Profesionální výbava, kartáčová vložka je vyměnitelná, 
 nastavitelný pracovní úhel, s žíněmi z přírodního materiálu, 
rychlospojka.

Obj. č. 4925 500 5900 

Příslušenství 
pro RE 282 PLUS
ƒ

 ● K vybavení profesionálních přístrojů

 ●  Speciální trysky, mycí kartáče a ostatní 
 rozšíření pro speciální čisticí práce

Adaptér šroubová spojka /  
rychlospojka

Adaptér pro instalaci stříkacích 
trubek/příslušenství se šroubovou 
spojkou na  profesionální stříkací 
zařízení s rychlospojkou.

Obj. č. 4925 500 6700 

TRYSKA NA APLIKACI PĚNY

Vysoký čisticí účinek díky dlou-
hou dobu přichycené pěně. 
Postřikovací paprsek nastavitelný 
svisle nebo vodorovně, nastavi-
telný úhel rozstřiku, dávkovací 
tlačítko pro koncentraci čisticího 
prostředku, láhev o obsahu 1 litr s 
velkým plnicím otvorem.

Obj. č. 4925 500 9600 

303Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID



Prodlužovací  vysokotlaká  
hadice ①

Prodlužovací hadice, pro  
použití s adaptérem, zesílené 
ocelové opletání. 

DN 06, M24 × 1,5

Délka 10 m 

Obj. č. 4925 500 0840 

Adaptér vysokotlaké hadice

Ke spojení vysokotlakých  
hadic.

M24 × 1,5

Obj. č. 4925 503 0800 

Pr
ac

ov
ní

 t
la

k 
(b

ar
ů)

M
ax

. t
la

k ②
 (b

ar
ů)

M
in

. p
rů

to
k 

vo
dy

 (l
/h

)

M
ax

. p
rů

to
k 

vo
dy

 (l
/h

)

M
ax

. t
ep

lo
ta

 p
ři

vá
dě

né
 v

od
y 

(°
C

)

Po
ho

to
vo

st
ní

 h
m

ot
no

st
 (k

g)

Př
ík

on
 (k

W
)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
 ③

 (d
B

(A
))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u ③

 (d
B

(A
))

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 ④
 (m

/s
2)

Vysokotlaké čističe kompaktní třídy ⑤

RE 80 X 10–90 120 330 430 40 7,0 1,7 75,0 89,0 ≤ 2,5

RE 80 10–90 120 330 430 40 7,0 1,7 75,0 89,0 ≤ 2,5

RE 90 10–100 130 350 440 40 8,0 2,1 76,0 90,0 ≤ 2,5

RE 100 PLUS CONTROL 10–110 150 350 450 40 9,0 2,1 73,0 89,0 ≤ 2,5

RE 110 10–110 150 380 430 40 17,6 1,7 73,0 85,0 ≤ 2,5

RE 110 PLUS 10–110 150 380 430 40 20,3 1,7 73,0 85,0 ≤ 2,5

RE 120 10–125 160 400 480 40 20,0 2,1 74,0 86,0 ≤ 2,2

RE 130 PLUS 10–135 170 420 500 40 21,2 2,3 74,0 86,0 ≤ 2,2

RE 140 PLUS 10–145 180 430 510 40 22,7 2,5 74,0 86,0 ≤ 2,5

 Vysokotlaké čističe střední třídy ⑤

RE 150 10–140 180 540 612 60 30,0 2,9 71,0 85,0 < 2,5

RE 150 PLUS 10–140 180 540 612 60 31,0 2,9 71,0 85,0 ≤ 2,5

RE 170 PLUS 10–150 180 570 648 60 31,0 3,3 71,0 85,0 ≤ 2,5

Vysokotlaké čističe profesionální třídy ⑤

RE 282 PLUS 60–160 200 700 760 60 42,0 3,5 ⑥ 73,4 87,6 ≤ 2,5

① Prodloužení vysokotlaké hadice nelze navinout na hadicový buben
② Maximálně přípustný systémový tlak
③ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)

⬤⬤ Sériově

• Možnost dodatečného  
 vybavení (příslušenství)

304 Čisticí stroje



Souprava na čištění 
trubek

Velmi ohebná i v úzkých trubkách. 
S tryskou a rychlospojkou.

Délka 10 m 

Obj. č. 4925 500 8000 

Délka 20 m 

Obj. č. 4925 500 8001 

 Vodní filtr

3⁄4". Chrání čerpadlo před 
nečistotou z přípojky vody.

Obj. č.  4900 500 5405 

Pro přívodní hadici 3⁄4"

Obj. č.  4900 500 5401 

D
él

ka
 s

íť
ov

éh
o 

ka
be

lu
 (m

)

Sí
ťo

vé
 n

ap
ět

í (
V

 / 
fá

ze
 / 

H
z)

O
tá

čk
y 

(m
in

-1
)

Sa
da

 p
ro

 r
oz

st
ři

ko
vá

ní
 č

is
tic

íh
o 

př
íp

ra
vk

u 
/ 

ná
dr

žk
a 

na
 č

is
tic

í  p
ro

st
ře

de
k 

/ e
xt

er
ní

 
na

sá
vá

ní
 č

is
tic

íh
o 

pr
os

tř
ed

ku

N
ád

ob
a 

na
 č

is
tíc

í p
ro

st
ře

dk
y,

 
pr

ůh
le

dn
á 

(l)

D
áv

ko
va

cí
 s

ys
té

m
 č

is
tic

íh
o 

pr
os

tř
ed

ku

V
ys

ok
ot

la
ká

 h
ad

ic
e 

(d
él

ka
 v

 m
)

V
ys

ok
ot

la
ká

 h
ad

ic
e 

ze
sí

le
ná

 
oc

el
ov

ou
 t

ka
ni

no
u

Ko
m

fo
rt

ní
 v

ys
ok

ot
la

ká
 p

is
to

le
 s

 o
to

čn
ou

 
st

ří
ka

cí
 t

ru
bk

ou
 a

 m
ěk

ko
u 

ru
ko

je
tí

H
lin

ík
ov

á 
hl

av
a 

če
rp

ad
la

 / 
m

os
az

ná
 h

la
va

 
če

rp
ad

la
 / 

pí
st

y 
s 

ke
ra

m
ic

ký
m

 p
ov

rc
he

m

R
eg

ul
ac

e 
tl

ak
u 

/
pr

ůt
ok

u 
na

 p
ří

st
ro

ji 
/p

is
to

li

M
an

om
et

r

H
lin

ík
ov

á 
te

le
sk

op
ic

ká
 r

uk
oj

eť

Př
ep

ra
vn

í r
uk

oj
eť

Sk
lo

pn
ý 

kr
yt

 p
ro

 u
lo

že
ní

 h
ub

ic

R
yc

hl
os

po
jk

a 
pr

o 
vy

so
ko

tl
ak

ou
 h

ad
ic

i

In
te

gr
ov

an
ý 

bu
be

n 
na

 v
ys

ok
ot

la
ké

 h
ad

ic
el

Pi
st

ol
e 

se
 s

po
jk

ou
 c

hr
án

íc
í p

ro
ti 

zk
ro

uc
en

í h
ad

ic
e

R
ot

or
ov

á 
tr

ys
ka

 / 
2.

 s
tř

ík
ac

í t
ru

bk
a 

s 
ro

to
ro

vo
u 

tr
ys

ko
u

5 230 / 1~ / 50 20 000 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 5 – – ⬤⬤ / – / – – / – – – – – ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 20 000 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 5 – – ⬤⬤ / – / – – / – – – – – ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 21 000 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 6 – – ⬤⬤ / – / – – / – – – – – ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 20 000 – / ⬤⬤ / – 0,5 – 7 – – ⬤⬤ / – / – – / ⬤⬤ – – – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 7 – – ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 8 – – ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 8 – ⬤ ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 9 ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 2 850 ⬤⬤ / – / – 0,5 – 10 ⬤ ⬤ ⬤⬤ / – / – – / – – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 2 850 – / ⬤⬤ / ⬤⬤ 2 ⬤⬤ 9 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 2 850 – / ⬤⬤ / ⬤⬤ 2 ⬤⬤ 12 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / – ⬤⬤ / – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

5 230 / 1~ / 50 2 850 – / ⬤⬤ / ⬤⬤ 2 ⬤⬤ 12 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / – ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / –

5 400 / 3~ / 50 1 450 – / ⬤⬤ / ⬤⬤ 2,5 ⬤⬤ 15 ⬤ ⬤⬤ – / ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / – ⬤⬤ – ⬤⬤ – – ⬤ ⬤⬤ – / ⬤

④  K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 1,5 m/s2 (RE 90), 2,0 m/s2 (od RE 100), s plochou tryskou
⑤  Dodržujte při práci se vysokotlakým čističem STIHL místní předpisy pro nakládání s odpadní vodou
⑥  Elektrická instalace v místě použití musí být dimenzována pro tento výkon

305Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID


